Р Е Ш Е Н И Е

	от
	13. 06. 2013
	г. Красноярск
	№
	6/31

О формировании окружной избирательной комиссии
по  выборам депутатов Красноярского городского Совета депутатов
по одномандатному избирательному округу № 2

        Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Красноярского городского Совета депутатов по одномандатному избирательному округу №2, в соответствии со статьями 22, 25 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 13, пунктом 2 статьи 21  Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» Избирательная комиссия города Красноярска РЕШИЛА:
   1. Сформировать окружную избирательную комиссию по выборам депутатов Красноярского городского Совета депутатов по одномандатному избирательному округу № 2, назначив в ее состав:
1. Бурлакова Владимира Владимировича, 1953 года рождения, имеющего высшее образование, преподавателя МБОУ ДОД «Детская школа искусств №9», предложенного для назначения в состав комиссии региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Красноярском крае;
2. Карп Елену Александровну, 1979 года рождения, имеющую высшее образование, временно не работающую, предложенную для назначения в состав комиссии региональным отделением в Красноярском крае Всероссийской политической партии «Партия пенсионеров России»;
3. Кириченко Сергея Борисовича, 1967 года рождения, имеющего высшее образование, арбитражного управляющего НП СРО АУ «Единство», предложенного для назначения в состав комиссии Красноярским местным (городским) отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;
4.  Кудинову  Нину Юрьевну, 1955 года рождения, имеющую высшее образование, пенсионера, предложенную для назначения в состав комиссии Красноярским региональным отделением политической партии «Либерально-демократическая партия России»;
5. Пчельникова Романа Ивановича, 1981 года рождения, имеющего высшее образование, инспектора по работе с гражданами муниципального казенного учреждения города Красноярска «Управление по работе с ТСЖ и развитию местного самоуправления», предложенного для назначения в состав комиссии Красноярским Региональным Отделением Политической партии  «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО»;
6.  Сюткину Елену Андреевну, 1986 года рождения, имеющую высшее образование, главного специалиста отдела по работе с населением и общественному самоуправлению администрации Ленинского района в городе Красноярске, предложенную для назначения в состав комиссии Красноярским краевым отделением Политической партии  «КОММУНИСТЫ РОССИИ»;
7.  Шадрину Наталию Александровну, 1974 года рождения, имеющую среднее профессиональное образование, инспектора по работе с населением муниципального казенного учреждения города Красноярска «Управление по работе с ТСЖ и развитию местного самоуправления» предложенную для назначения в состав комиссии Красноярским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
       2. Разместить настоящее решение на сайте Избирательной комиссии города Красноярска  в сети «Интернет».

Председатель комиссии                                                   А.Г. Лисовская

Секретарь комиссии                                                         Л.П. Быкова

image1.emf

image2.png
M3BUPATEJIbBHAG KOMUCCHUA TOPOOJA KPACHOAPCKA